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Deltagere 
Deltagerkredsen er ledere med personaleansvar.  
I hvert netværk kan deltage op til 10 ledere. Deltagelse fordrer engagement 
samt forpligtelse og skaber inspiration og nye handleperspektiver    

Vil du være en del af et ledernetværk med fokus på træning og udvikling, hvor   

der er rart at være 
tillid og ledelsesfaglige tanker og relationer folder sig ud  
du bliver coachet på at nå dine visioner og aktuelle mål  
du træner coachende samtaler, spørgsmål og teknikker 
du udvikler og forfiner dine ledelsespositioner og kompetencer med 
coaching som element 
du får øje på muligheder og ideer til handling   

så meld dig til leder - coaching - netværk i Århus eller København.     

Indhold  
De aktuelle udfordringer og coachovervejelser kobles med aktuelle ideer og 
teorier om ledelse og coaching. Det teoretiske afsæt hentes i samme 
teorilandskab, som tegnes i Den Kommunale Lederuddannelse (DKL) og 
Diplomuddannelsen i Ledelse samt i aktuel litteratur om coaching og ledelse. 
Dagene vil blive opbygget med både teoretiske dialoger, praktisk coachtræning 
og individuel coaching. Deltagerne har medindflydelse på hvilken struktur, der 
fungerer bedst for netop deres gruppe.   

Udbytte 
Du får et netværk af andre ledere, som du kan sparre med om dine 
udfordringer og om din egen lederrolle. Du får deres refleksioner og erfaringer 
og giver sparring og coaching tilbage i gensidighed.   

Mødefrekvens 
Netværkene forventes at starte august/september 2007 med 8 årlige møder a 
6 timer. Datoer og sted meldes ud, når tilmeldinger til de første grupper er 
modtaget.    



 

COK - Fyn  
Schacksgade 39, 5000  Odense C  

tlf. 6551 1261 

Professionelle coaches som procesforvaltere  
Netværksgrupperne ledes af erfarne undervisere, coaches og ledere  
København: Annette Adelhardt, International Certificeret Professionel Coach-
CPCC 
Århus: Karen Hallundbæk Schlesinger, cand.scient.soc. og professionel Coach              

www.adelhardtkommunikation.dk

 

www.schlesinger.dk

   

Pris  
Prisen er 14.500 kr. pr år og dækker deltagelse i netværket samt forplejning 
på møderne.   

Tilmelding 
Netværket administreres og koordineres af COK - Fyn og tilmelding sker via 
vores hjemmeside senest  01.07.2007. Tilmeldingen er bindende efter fristens 
udløb. Optagelse i grupperne sker i den rækkefølge, vi modtager 
tilmeldingerne.   

Nærmere oplysninger 
Koordinator Joan Larsen,  T: 6551 1261, jla@cok.dk

  

COK s hjem m eside -  wwww.cok.dk 
Hold dig opdateret om nye tilbud med gratis nyhedsmail fra COK 
http://www.cok.dk/side.asp?side=abonner.asp

  

Sammensæt og print dit eget kursuskatalog  
http://cok.dk/default.asp?id=7603539614242520102006
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